

## **Lisämääräraha ikäihmisten kuntouttavan päivätoiminnan siirtymisestä väistötiloihin**

298/02.02.00/2019

Kaupunginhallitus 30.11.2020 § 362

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja/ talouspäällikkö Airi Laurila:

Kuntoutumista edistävää ja toimintakykyä ylläpitävää päivätoimintaa järjestetään kotona asuville ikääntyneille (yli 65-vuotiaat). Päivätoiminnan tavoitteena on asiakkaan kokonaisvaltaisen toimintakyvyn (toimijuuden) ylläpysyminen ja vahvistuminen. Kuntouttavaa päivätoimintaa järjestetään arkipäivisin, asiakkaita noin 11 /päivä > 55 as /viikko.

Toimintapäivä sisältää asiakasta aktivoivan toiminnan lisäksi aamiaisen, lounaan, iltapäiväkahvin sekä kuljetuksen.

Ikäihmisten päivätoiminta toimii normaalitilanteessa Birgittakodin ryhmäkoti Kailon tiloissa. Päivätoiminnan tila on yhdistetty tehostetun palveluasumisen yksikön olohuone/ruokailutilaan.

Päivätoiminta on toiminut nyt poikkeusoloissa ke – pe Tuulensuunkatu 8:n tiloissa (mielenterveys/ työllisyyspalveluiden tila). Tarve olisi saada toiminta 5 krt/vko eikä ko. tila ole vapaana alkuvuokolla. Vaihtoehtoisia tiloja on karitoidettu seuraavasti: Kesti-Maarian tilassa, Ruonan kerhotilassa ja Kuparivuoren tiloissa ei ole yhtenäisiä vapaita aikoja käytettävissä (edellyttäisi muiden kerhojen siirtämistä). Haijaisten toimintakeskus on esteellinen (korkeat kiviportaat).

Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen, perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen, tekninen johtaja Reima Ojala ja yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi ovat 5.11.2020 keskustelleet alustavasti päivätoiminnan siirtämisestä väistötiloihin.

Väistötilat olisi mahdollista saada Kultarannan päiväkodista, jossa on käytöstä poistettu ja varastona tällä hetkellä toimiva lasten kerhotila. Muutos tiloihin edellyttäisi minikeittiön rakentamista ja kalustamista (mm. jääkaappi ja astianpesukone) sekä esteetöntä wc-tilaa. Lisäksi väliseinien purkua tulisi jonkin verran. (käytettävä tila on noin 80 m<sup>2</sup> ja isoin huone 36 m<sup>2</sup>).

Sijaintina Kultarannan päiväkotina on hyvä. Etuina ovat suhteellisen esteetön ympäristö ja synergiaetu Kultarannan koulun kanssa tukipalveluissa (siivous ja ateriat). Tilaa voisi käyttää normaalioloissa jatkossa kokoontumistiloina.

Kiinteistöpäällikön arvio rakentamiskustannuksista ja kalusteista on noin 17 000 euroa ja vuokrasta loppuvuodelle 1 000 euroa.

#### KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto päättää myöntää kuntouttavan päivätoiminnan siirtymisestä aiheutuviin rakentamis- ja kalustamiskustannuksiin sekä vuokraan 18 000 euron lisämäärärahan sosiaali- ja terveystalouden vuoden 2020 talousarvion käyttötalouteen hoito- ja vanhustalouden tulosalueelle/ Birgittakoti, kuntouttava päivätoiminta.

#### KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Katja Mäntylä oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä asiantuntijana kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

#### KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginvaltuusto 07.12.2020 § 91

#### KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto myöntää kuntouttavan päivätoiminnan siirtymisestä aiheutuviin rakentamis- ja kalustamiskustannuksiin sekä vuokraan 18 000 euron lisämäärärahan sosiaali- ja terveystalouden vuoden 2020 talousarvion käyttötalouteen hoito- ja vanhustalouden tulosalueelle/ Birgittakoti, kuntouttava päivätoiminta.

#### KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin.